Gewinner Bildscheibenschieflen

2022  100m Schmid Harald

2022 50m Junt Gerda

2021 100m Bader Roland

2021 50m Kein Bildscheibenschielen wegen Corona
2020 100m Kein Bildscheibenschieen wegen Corona
2020 50m Kein Bildscheibenschielen wegen Corona
2019 100m Grund Florian

2019 50m Scheiber Herbert

2018 Pohler Toni

2017 Mayr Albert

2016 Weirather Albert

2015 Huter Markus

2014 Poberschnigg Peter
2013 Sprenger Wolfgang
2012 Sprenger Wolfgang
2011 Weirather Albert

2010 Schwarz Franziska
2009 Grotz Christoph

2008 Huter Rupert

2007 Felfernig Peter

2006 Wotzinger Konrad
2005 Sprenger Wolfgang
2004 Angerer Franz

2003 Bussjiger Giinther
2002 Siebenhiihner Iwan
2001 Hiebl Kurt

2000 J. Schreieck

1999 Siebenhiihner Wolfgang
1998 Reisigl Manfred

1997 Siebenhiihner Wolfgang
1996 Grad Engelbert

1995 Wasle Oskar

1994 Dicknether Herbert
1993 Schuler Florian

1992 Poberschnigg Heinrich
1991 Kiihn Mario

1990 Frandl Werner

1989 Waétzinger Konrad

1988 Schennach Othmar
1987 Schennach Othmar
1986 Klotz Konrad

1985 Eiflenberger Hansjorg
1984 Wechner Gerhard

1983 keine Scheibe

1982 keine Scheibe

1981 Berktold Hermann

1980 ohne Namen

1979 ohne Namen

1978 ohne Namen

1977 ohne Namen



1976
1975
1974
1973
1972
1971
1963
1960
1962
1956
1955
1925

ohne Namen
ohne Namen
ohne Namen
Kontr. Insp. A. Scheiber
keine Scheibe
keine Scheibe
ohne Namen
ohne Namen
Scholl Martin
Scholl Martin
Konig Hans
Hornstein Albert



